solteiro, nascido em 01/04/1988, portador do CPF nº 038.093.375-60 e RG nº 22046720 SSP/SE, 

residente e domiciliado(a) na Rua K nº 73, Bairro Bugio, CEP 49090-479, Aracaju/SE. 

II – Neste ato retira-se da sociedade o sócio JEFERSON SANTOS DE JESUS, que detém de 

R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) perfazendo um total de 150.000 (Cento e cinquenta mil) em 

quotas, cada uma no valor de R$ 1,00 (Um Real), cede e transfere de forma onerosa suas quotas, para 

WAGNER PAIXÃO CARDODO dando-se plena e geral quitação, sem mais nada a dever quer juízo e 

ou em particular. 

III – Neste ato altera-se as atividades para:

[...]

LTDA e nome fantasia LABORAR RECURSOS HUMANOS. 

II - A sociedade tem sua sede e domicílio na Rua Estudante Flavia Amadeu nº 73, Quadra 5 lote 

01, Bairro Rosa Elze, CEP 49105-076, São Cristovão/SE. 

2ª CLÁUSULA CAPITAL SOCIAL. 

O capital social será de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), divididos em 150.000 
(Cento e cinquenta mil)  quotas cada uma no valor de R$ 1,00 (um real), neste ato distribuído entre 
o sócio: 

WAGNER PAIXÃO CARDOSO .............................. R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) acima 
discriminados. 

TOTAL DO CAPITAL SOCIAL .................... R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), Art. 997, 
II CC/2002 

3ª CLÁUSULA – FORO 

As partes desde já convencionam que toda e qualquer controvérsia resultante e ou relativa à: interpretação 
ou execução deste contrato e respectivos anexos, incluindo quaisquer relacionados à existência valida,